CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO Nº 27/2020.

Sérgio Aparecido de Oliveira, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, INDICA ao

Sr. Prefeito Municipal, para que estude a possibilidade de fazer a um

redutor de velocidade (lombada) na Rua Joaquim de Mattos Guimaro entre

os números 349 e 359.

Justificativa: Tal indicação se faz necessária, pelo

motivo de que na referida Rua tem um grande movimento de veículos.

Segue autorização dos moradores localizados próximos a colocação da

lombada.

Sala das Sessões, 31 de jullho de 2020.

           SÉRGIO APARECIDO DE OLIVEIRA

                                    Vereador

                    SIDNEI DORETTO

                                    Vereador